



Bytový dům na ul. 28. října

Žádost o informace:

Na základě zákona č. 106/1999 Sb. Vás tímto žádám o poskytnutí informací ohledně územního souhlasu a stavebního povolení a změny stavby před dokončením, případně dodatečného povolení stavby BD na ul. 28. října v Uherském Hradišti na p.č. 1344/1 k.ú. Uherské Hradiště. Žádám Vás o zaslání následujících dokumentů:

- 1) Scan rozhodnutí udělený ve společném územním a stavebním řízení pro stavby vč. související infrastruktury realizované na p.č. 1344/1 k.ú. Uherské Hradiště.
- 2) Scan rozhodnutí o dodatečném povolení stavby realizované na p.č. 1344/1 k.ú. Uherské Hradiště.
- 3) Scan žádosti o dodatečné povolení stavby realizované na p.č. 1344/1 k.ú. Uherské Hradiště.

Odpověď:

Vážený pane inženýre,

k Vaší žádosti o informace ze dne 18.09.2023 Vám v příloze zasílám požadované kopie dokumentů vztahujících se ke stavbě BD na ul. 28. října na pozemku parc. č. 1344/1 v k.ú. Uherské Hradiště, a to:

- rozhodnutí č. E17/2021 ze dne 11.05.2021,
- rozhodnutí č. DP-EB 36/2023 ze dne 30.08.2023,
- žádost o dodatečné povolení stavby ze dne 22.06.2023.